
令和 4 年 2 月 17 日 

サービス利用者様 

関係事業所様 

社会福祉法人カナン 

理事長 前田 庄一 

 

新型コロナウイルス感染症（COVID19）発生のお知らせ（第 5 報） 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 現時点での、法人内新型コロナウイルス感染者は職員が 8 名、入居者 3 名となっていま

すが、2 月 16 日の PCR 検査の結果は全員陰性でした。 

 今後の対応といたしましては、新規陽性者が出なければ、特別養護老人ホームあんりのシ

ョートステイは 2 月 19 日から新規受け入れ再開。地域密着型介護老人福祉施設ゆうりのシ

ョートステイ新規受け入れは 2 月 23 日から再開いたします。訪問看護ステーションカナン

に関しては、終息となりましたので 2 月 18 日から平常のサービス提供を再開いたします。 

 皆様には、ご心配をおかけし、誠に申し訳ございませんが、何卒ご理解とご協力をお願い

いたします。 

 

 

お問い合わせ 

0721-90-3200 


